
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 394/19-2017                                                     

від 26 травня 2017 року                                                               м. Заставна 
 
 

Про внесення змін до Положення про надання  

одноразової матеріальної  

допомоги незахищеним верствам населення,  

учасникам АТО, жителям міста Заставна,  

які опинилися в складних життєвих обставинах  

 Враховуючи пропозиції членів виконавчого комітету, у зв’язку з 

необхідністю внесення змін до Положення про надання одноразової матеріальної 

допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста 

Заставна, які опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого 

рішенням третьої сесії № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись 

підпунктами 1, 2 пункту «а» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради: 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Викласти пункт 2.4. розділу 2. в такій редакції: «В окремих випадках сума 

допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах, може бути 

збільшена до 5000 грн. при наявності підтверджуючих документів».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

 


